
Segunda, 25 de Março de 2024 ANO: 5 | Nº 82
ISSN 2965-5196  

CONTRATO Nº 061.3-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 061.3-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO:  I S MORAIS , inscrita no CNPJ nº

69.442.275/0001-81; OBJETO: contratação de empresa

especializada para aquisição de Material de construção e

Elétrico, com entrega parcelada conforme demanda para

atender as demandas da Administração Pública Municipal

de Campestre do Maranhão-MA; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 60.196,57 (Sessenta mil cento e

noventa e seis reais e cinquenta e sete centavos); Da

vigência: 31 de dezembro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N.º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

orgão 05 = fundo municipal de assistência social unidade

18: fundo municipal de assistência social dotação

orçamentaria: 08 244 0019 2032 0000 – manutenção do

fundo municipal de assistência social natureza: 3.3.90.30.00

– material de consumo recurso: 1.500 recurso: 1660

dotação orçamentaria: 08 244 0005 2026 0000 –

manutenção dos serviços da proteção social básica

natureza: 3.3.90.30.00 – material de consumo recurso:

1.500 recurso: 1660; SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª Aurylene Lopes Ribeiro, brasileira,

agente político e pelo CONTRATADO: Sr.ª Isamar Sousa

de Morais, inscrita na cédula de identidade sob o nº

70029996-3 SEJUSP/MA, residente e domiciliado na

Cidade de Campestre do Maranhão/MA; TRANSCRIÇÃO:

Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro; Extrato

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 4viurj4ntpx20240325100350

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 062.3-2024 – PREGÃO ELETRONICO

Nº 015/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 062.3-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 1.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO: a empresa C.V. COMÉRCIO DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no

CNPJ nº 03.318.489/0001-32; OBJETO:  contratação de

empresa especializada para aquisição de Material de

construção e Elétrico, com entrega parcelada conforme

demanda para atender as demandas da secretaria de

assistência social  do município de  Campestre do

Maranhão-MA; VALOR DO CONTRATO; de R$

40.108,90 (quarenta mil cento e oito reais e noventa

centavos); Da vigência: 31 de dezembro de 2024:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 05 = FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL UNIDADE 18: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 08 244 0019 2032 0000 – Manutenção

do Fundo Municipal de Assistência Social NATUREZA:

3.3.90.30.00 – Material de Consumo Recurso: 1.500

Recurso: 1660 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08 244

0005 2026 0000 – Manutenção dos Serviços da Proteção

Social Básica NATUREZA: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo Recurso: 1.500 Recurso: 1660 SIGNATÁRIOS:

Pelo CONTRATANTE: Sr.ª Aurylene Lopes Ribeiro,

agente político e pelo CONTRATADO Sr. Cosme Vieira

Dias , inscrita na cédula de identidade sob o nº

032835842007-7SEJUSP/MA, inscrita no CPF/RF

112.625.321-91, residente e domiciliado na Cidade

Imperatriz/MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal Em 05/02/2024

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: znm4ug8omso20240325100358

EXTRATO DE CONTRATO

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 063.3-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 015-2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 063.3-2024

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Assistência Social deste Município.

CONTRATADO: E F P CUNHA SOLUCOES EM

ENERGIA E RASTREAMENTO VEICULAR LTDA,

inscrita no CNPJ nº 38.265.289/0001-43; OBJETO:

contratação de empresa especializada para aquisição de

Material de construção e Elétrico, com entrega parcelada

conforme demanda para atender as demandas da secretaria

de Assistência Social do Município de Campestre do

Página 11/18


